
Uchwala Nr 2279/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 2278/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 listopada 
2018 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2018, 
dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 2278/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 listopada 
2018 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2018, 
dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dla:

1)  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2)  Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały;

3)  Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
4300

Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

73 232,00
16 631,00

89 863,00

-3 000,00
-2 000,00
-5 000,00

70 232,00
14 631,00

84 863,00
Razem wydatki bieżące 89 863,00 -5 000,00 84 863,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4210
Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

60 765,00
60 765,00

-5 700,00
-5 700,00

55 065,00
55 065,00

Razem wydatki bieżące 60 765,00 -5 700,00 55 065,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 150 628,00 -10 700,00 139 928,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgiinnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4240
4260
4280
4300

Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

20 153,00
70 410,00

1 020,00
22 937,00

114 520,00

-10 943,00
7 700,00
-320,00

1 263,00
-2 300,00

9 210,00
78 110,00

700,00
24 200,00

112 220,00

Razem wydatki bieżące 114 520,00 -2 300,00 112 220,00

80120 Licea ogólnokształcące
4260 Zakup energii

Razem zadania statutowe
22 590,00
22 590,00

2 300,00
2 300,00

24 890,00
24 890,00

Razem wydatki bieżące 22 590,00 2 300,00 24 890,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 137 110,00 0,00 137 110,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4260
4300

Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

34 208,00
9 564,00

43 772,00

3 000,00
900,00

3 900,00

37 208,00
10 464,00

47 672,00
Razem wydatki bieżące 43 772,00 3 900,00 47 672,00

80111 Gimnazja specjalne
4300 Zakup usług pozostałych

Razem zadania statutowe
1 963,00

1 963,00
1 100,00
1100,00

3 063,00
3 063,00

Razem wydatki bieżące 1 963,00 1 100,00 3 063,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 45 735,00 5 000,00 50 735,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4260
4300

Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

34 823,00
7 563,00

42 386,00

5 000,00
700,00

5 700,00

39 823,00
8 263,00

48 086,00

Razem wydatki bieżące 42 386,00 5 700,00 48 086,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 42 386,00 5 700,00 48 086,00


